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به نام خداوند یکتا

رؤسا، دبیران و اعضای محترم هیئت مدیره تشکل های اقتصادی

موضوع : اطلاع رسانی رویداد شبیه سازی مذاکرات بین المللی رؤسای اتاق های بازرگانی پایتخت های 

اتحادیه اقتصادی اوراسیا

با درود و سلام،

   احتراماً به پیوست مکاتبه شماره ۱۴۰۳/۱۸۳۵۵/الف د مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ معاونت محترم امور بینالملل 

اتاق تهران، با موضوع برگزاری رویداد "شبیه سازی مذاکرات بینالمللی رؤسای اتاقهای بازرگانی 

پایتختهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا" تقدیم حضور میگردد. خواهشمند است دستور فرمائید تا موضوع 

مذکور به اطلاع اعضای زیر مجموعه تشکل رسیده و در صورت تمایل به بهرهمندی از رویداد مذکور، لینک 

ذیل نامه فوق، تکمیل گردد. 

با سپاس

رونوشت: 
جناب آقای حسامالدین عباسحلاج معاون محترم امور بینالملل جهت استحضار

امیررضا بیدگلی

مدیر امور تشکلها و مسئولیت اجتماعی
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فوری

جناب آقای امیر رضا بیدگلی
مدیر محترم امور تشکلها و مسئولیت اجتماعی

با سلام،

   احتراماً به استحضار میرساند اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در همکاری با اندیشکده دیپلماسی اقتصادی 
دانشگاه امام صادق (ع) در نظر دارد، رویداد «شبیهسازی مذاکرات بینالمللی روسای اتاقهای بازرگانی پایتختهای اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا» را همزمان با سومین همایش و نمایشگاه بینالمللی تجارت ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا» در اسفندماه 

۱۴۰٣ برگزار نماید.   

   این رویداد آموزشی و تحقیقاتی با ایجاد نوعی فضای آزمایشگاهی، در راستای آشنایی فعالان اقتصادی کشورمان با 
فرصتها، ظرفیتها و منافع حاصل از این توافقنامه تاریخی طراحی شده و با هدف توانمندسازی بنگاههای اقتصادی فعال 
در این بازار منطقهای به آیندهپژوهی دستورکار مذاکرات اتحادیه اوراسیا میپردازد. آشنایی و آگاهیبخشی هر چه بیشتر 
تجار و بازرگانان کشور با راهکارهای افزایش تبادلات تجاری و بهبود همکاریهای صنعتی و صادرات محصولات و خدمات 

ایرانی به کشورهای عضو این اتحادیه را در دستورکار دارد.

   خواهشمند است مراتب را به نحو مقتضی به اطلاع تشکلهای اقتصادی علاقهمند به مشارکت در این رویداد (مطابق با 
شرایط مندرج در اطلاعیه فراخوان ثبتنام در لینک ذیل) برسانید تا ضمن ثبتنام اولیه نمایندگان ایشان در گروههای ٣ 

نفره، سایر مراحل مرتبط سپری گردد. 

   شایان ذکر است، از شرکتکنندگان واجد شرایط جهت انجام مصاحبه حضوری دعوت به عمل خواهد آمد و پس از آن، 
گروههای برگزیده که با موفقیت در مصاحبههای حضوری ظاهر شدند، با هدایت اساتید مجرب در یک دوره کوتاهمدت و 
فشرده به منظور مشارکت در رویداد شبیهسازی آماده میشوند. شرکتکنندگانی که مرحله مصاحبه حضوری را نیز با موفقیت 

طی کنند، امکان دریافت گواهی رسمی مشترک از اندیشکده دیپلماسی اقتصادی و اتاق بازرگانی تهران را خواهند داشت.

https://survey.porsline.ir/s/nxqf9ZDh

حسامالدین عباسحلاج

معاون امور بینالملل
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